ПРОТОКОЛ №2/2014

заседания закупочной комиссии по вопросу закупки у единственного источника
на выполнение работ по ремонту ВЛ-0,4 кВ (с заменой  ВЛ 0,4 кВ на ВЛИ -0,4 кВ) от переулка Солнечного до переулка Восточного
От «17» ноября   2014                                                                                                 г. Коммунар,
11 ч. 00 мин.                                                                            ул. Ленинградское шоссе, д.23А

1. Предмет рассмотрения: закупка у единственного источника на выполнение работ  по ремонту ВЛ-0,4 кВ (с заменой  ВЛ 0,4 кВ на ВЛИ -0,4 кВ) от переулка Солнечного до переулка Восточного
2. Основание проведения процедуры закупки: Процедура закупки проводится в соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011 года № 223-ФЗ « О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,  Положения о закупках   товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Коммунарские электрические сети» от 07 .01.2014 года

3. Дата и место проведения заседания: Заседание комиссии проводится «17» ноября 2014г. по адресу: Российская Федерация, 17320, г. Коммунар, ул. Ленинградское шоссе., д. 23А

4. Члены закупочной комиссии, принявшие участие в голосовании:

Председатель комиссии:

Козляков А.А.       - присутствовал

Члены комиссии:

Финогеева И.Н.   - присутствовала

             Антонов Е.И.       - присутствовал

Белая Н.Б.            - присутствовала

Секретарь комиссии:

Белая Н.Б.            - присутствовала

Всего присутствовало  три  члена  комиссии, что составляет не менее 100 % от общего числа членов комиссии.  Кворум для принятия решений имеется.

Что составляет 100% членов комиссии. Кворум имеется, комиссия  правомочна принимать решения по вопросам повестки дня. Протокол ведёт  секретарь комиссии  Белая Н.Б.

5. Повестка дня: Обеспечение хозяйственной деятельности ОАО «Коммунарские электрические сети»

6. Рассмотрение: 27 октября  было опубликовано Извещение  о проведении запроса предложений  на выполнение работ по капитальному ремонту  ВЛ-0,4 кВ (с заменой  ВЛ-0,4 кВ на ВЛИ 0,4 кВ)    ) от переулка Солнечного до переулка Восточного.   К сроку окончания подачи заявок ни одна заявка не подана, запрос предложений признан не состоявшимся. На основании вышеизложенного комиссия приняла  решение: в соответствие с Положением о закупках ОАО «Коммунарские электрические сети» от 07.01.2014 года №1,  Заказчик вправе заключить договор на выполнение работ по капитальному ремонту ВЛ-0,4 кВ (с заменой  ВЛ 0,4 кВ на ВЛИ -0,4 кВ) от переулка Солнечного до переулка Восточного.
7. Решение: Комиссия принимает решение  произвести закупку у единственного  подрядчика ООО «БалтСтройСервис»(далее Исполнитель).

8. Объём планируемой закупки: Согласно Проекта договора (Приложение № 2 к извещению).

9. Публикация протокола:

Настоящий протокол подлежит размещению на    официальном сайте  для публикации документов о закупках в единой информационной системе: www.zakupki.gov.ru.  в порядке и  в сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

10. Результаты голосования:
«За» - три(100%)членов Закупочной комиссии

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

На этом повестка дня исчерпана.  Заседание объявляется закрытым.
Председатель комиссии:

/____________________/             -    Козляков А.А.
Члены комиссии:

/____________________/                - Финогеева И.Н.
/____________________/                - Антонов Е.И.
/____________________/                - Белая Н.Б.
Секретарь комиссии:
/____________________/               -  Белая Н.Б.